
MATERIA MATERIA

Geografía Física

LIC. DARIANA YOSAELI ANDRADE ESPINO

Historia Universal Contemporánea Matemáticas

LIC. JUAN MANUEL CHAY MORALES

Historia del Arte I Biología

LIC. JUAN MANUEL CHAY MORALES

Temas Selectos de Biología I Historia de México

LIC. DARIANA YOSAELI ANDRADE ESPINO

Administración I Literatura

LIC. DARIANA YOSAELI ANDRADE ESPINO

Ciencias de la Comunicación I Lengua Adicional al Español

LIC. DARIANA YOSAELI ANDRADE ESPINO

Administración (Actualizar los sistemas de información de la 
Empresa)

Administración (Planear)

LIC. DARIANA YOSAELI ANDRADE ESPINO

Administración (Atender al cliente en su Entorno Social de 
Manera Presencial)

Administración (Dirección)

LIC. DARIANA YOSAELI ANDRADE ESPINO
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UNIVERSIDAD PEDRO DE GANTE
BACHILLERATO GENERAL

CALENDARIO DE EXAMENES PARCIALES

Tetramestre SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2023

QUINTO TETRAMESTRE BACHILLERATO PRIMER TETRAMESTRE BACHILLERATO

Periodo de exámenes parciales DEL 16 AL 25 DE OCTUBRE DEL 2023.

HORARIO NOCTURNO 6:45 PM.

1a.

16

17

18

19

1a.

13

14

15

16

OBSERVACIONES
1.- El estudiante deberá de estar al corriente con sus pagos
2.- El estudiante deberá tener cubierto sus cuatro mensualidades para 
tener derecho a su examen
3.- Asistir puntualmente a la hora señalada.
4.- El estudiante deberá presentar con la playera de la universidad
5.- No se cambia fecha y hora de exámenes.
6.- Es responsabilidad del alumno anotar el día y la hora de cada 
examen.


